

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Eldorado do Carajás
Prefeitura Municipal de Eldorado do Carajás
Registro de Preços Eletrônico - 023/2021

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: Cal hidratado branco 20kg
Quantidade: 1.600
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 25,11
Valor Final: 24,99
Valor Total: 39.984,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: HIDRO TINTAS

Item: 0002
Descrição: Cal p/ pintura 8kg
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 12,13
Valor Final: 11,99
Valor Total: 959,20
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: HIDRO TINTAS

Item: 0003
Descrição: Adesivo universal 500g
Quantidade: 47
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,60
Valor Final: 15,49
Valor Total: 728,03
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: CASCOLA

Item: 0004
Descrição: Adesivo universal 1000g
Quantidade: 44
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,10
Valor Final: 29,99
Valor Total: 1.319,56
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: CASCOLA

Item: 0005
Descrição: Suporte p/ rolo 23 cm
Quantidade: 84
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 12,17
Valor Final: 11,99
Valor Total: 1.007,16
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: CONDOR

Item: 0006
Descrição: Rolo para pintura lâ premium 23cm
Quantidade: 107
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 55,94

Valor Final: 54,80
Valor Total: 5.863,60
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: ROMA

Item: 0007
Descrição: Rolo para pintura lã premium 15cm
Quantidade: 175
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,74
Valor Final: 26,65
Valor Total: 4.663,75
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: ROMA

Item: 0008
Descrição: Rolo para pintura antigota 23cm
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,08
Valor Final: 22,99
Valor Total: 3.678,40
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: CONDOR

Item: 0009
Descrição: Rolo para pintura la metal 23cm
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,14
Valor Final: 32,99
Valor Total: 5.278,40
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: CONDOR

Item: 0010
Descrição: Rolo para pintura la metal 15cm
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,18
Valor Final: 22,99
Valor Total: 3.678,40
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: CONDOR

Item: 0011
Descrição: Rolo para pintura la metal 5cm
Quantidade: 95
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,28
Valor Final: 14,99
Valor Total: 1.424,05
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: CONDOR

Item: 0012
Descrição: Lixa ferro 100
Quantidade: 315
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,39
Valor Final: 2,19
Valor Total: 689,85
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)

Modelo:	NORTON
Item:	0013
Descrição:	Lixa ferro 120
Quantidade:	315
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,39
Valor Final:	2,19
Valor Total:	689,85
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	NORTON
Item:	0014
Descrição:	Lixa ferro 180
Quantidade:	445
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,39
Valor Final:	2,79
Valor Total:	1.241,55
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	NORTON
Item:	0015
Descrição:	Lixa ferro 220
Quantidade:	345
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,39
Valor Final:	2,79
Valor Total:	962,55
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	NORTON
Item:	0016
Descrição:	Lixa massa 100
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,15
Valor Final:	0,66
Valor Total:	231,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	NORTON
Item:	0017
Descrição:	Lixa massa 120
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,67
Valor Final:	0,64
Valor Total:	224,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	NORTON
Item:	0018
Descrição:	Lixa massa 180
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,67
Valor Final:	0,66
Valor Total:	237,60
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	NORTON
Item:	0019
Descrição:	Lixa massa 220
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência 1,67
Valor Final: 0,44
Valor Total: 154,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: NORTON

Item: 0020
Descrição: Corante liquido azul
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,71
Valor Final: 4,49
Valor Total: 314,30
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: XADREZ

Item: 0021
Descrição: Corante liquido amarelo
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,71
Valor Final: 4,49
Valor Total: 314,30
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: XADREZ

Item: 0022
Descrição: Corante liquido verde
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,71
Valor Final: 4,49
Valor Total: 314,30
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: XADREZ

Item: 0023
Descrição: Corante liquido vermelho
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,71
Valor Final: 4,49
Valor Total: 314,30
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: XADREZ

Item: 0024
Descrição: Mascara desc azul c/valv normatizada
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,71
Valor Final: 6,00
Valor Total: 660,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: ALLIANCE

Item: 0025
Descrição: Mascara descartável branca c/valv normatizada
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,07
Valor Final: 3,90
Valor Total: 780,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes

Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	ALLIANCE
Item:	0026
Descrição:	Massa pva 20 kg
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,25
Valor Final:	71,00
Valor Total:	8.520,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	EUCATEX
Item:	0027
Descrição:	Massa acrílica 20kg
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	122,28
Valor Final:	120,00
Valor Total:	13.200,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	DACAR
Item:	0028
Descrição:	Tinta esmalte 3600 ml cores diversas secagem rápida
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Galao
Valor Referência	133,36
Valor Final:	130,00
Valor Total:	15.600,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	DACAR
Item:	0029
Descrição:	Tinta esmalte 3600 ml cores diversas
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Galao
Valor Referência	122,28
Valor Final:	122,00
Valor Total:	12.200,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	DACAR
Item:	0030
Descrição:	Solvente thinner 900ml
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,93
Valor Final:	15,50
Valor Total:	1.240,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	EUCATEX
Item:	0031
Descrição:	Solvente thinner 3600ml
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Galao
Valor Referência	78,17
Valor Final:	77,00
Valor Total:	3.080,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	EUCATEX
Item:	0032
Descrição:	Tinta semi brilho 18l branco neve
Quantidade:	40

Unidade de Fornecimento: Balde
Valor Referência 399,94
Valor Final: 380,00
Valor Total: 15.200,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: DACAR

Item: 0033
Descrição: Tinta semi brilho 3600ml branco neve
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Galao
Valor Referência 99,29
Valor Final: 98,00
Valor Total: 3.920,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: DACAR

Item: 0034
Descrição: Tinta pva 18l branco neve
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Balde
Valor Referência 188,33
Valor Final: 185,00
Valor Total: 7.400,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: DACAR

Item: 0035
Descrição: Tinta pva 3600ml branco neve
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Galao
Valor Referência 74,06
Valor Final: 73,00
Valor Total: 2.920,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: DACAR

Item: 0036
Descrição: Tinta pva 3600ml branco gelo
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Galao
Valor Referência 99,14
Valor Final: 94,00
Valor Total: 3.760,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: DACAR

Item: 0037
Descrição: Tinta semi brilho 18l branco gelo
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Balde
Valor Referência 488,93
Valor Final: 480,00
Valor Total: 24.000,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: DACAR

Item: 0038
Descrição: Tinta semi brilho 3600ml branco gelo
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Galao
Valor Referência 122,30
Valor Final: 120,00
Valor Total: 10.800,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36

Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	DACAR
Item:	0039
Descrição:	Tinta semi brilho 18l marfim
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	488,90
Valor Final:	48,00
Valor Total:	2.880,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	DACAR
Item:	0040
Descrição:	Tinta semi brilho 3600ml marfim
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Galao
Valor Referência	122,31
Valor Final:	120,00
Valor Total:	7.200,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	DACAR
Item:	0041
Descrição:	Tinta p/ pisos e cimentados concreto
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	288,92
Valor Final:	280,00
Valor Total:	16.800,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	DACAR
Item:	0042
Descrição:	Tinta p/ pisos e cimentados cinza
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Balde
Valor Referência	288,93
Valor Final:	280,00
Valor Total:	16.800,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	DACAR
Item:	0043
Descrição:	Trincha p/ pintura 1/2"
Quantidade:	39
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,60
Valor Final:	5,00
Valor Total:	195,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	CONDOR
Item:	0044
Descrição:	Trincha p/ pintura 3/4"
Quantidade:	38
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,70
Valor Final:	6,00
Valor Total:	228,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	CONDOR
Item:	0045
Descrição:	Trincha p/ pintura 1"

Quantidade: 37
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,82
Valor Final: 7,00
Valor Total: 259,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: CONDOR

Item: 0046
Descrição: Trincha p/ pintura 2"
Quantidade: 39
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,93
Valor Final: 8,00
Valor Total: 312,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: CONDOR

Item: 0047
Descrição: Trincha p/ pintura 3"
Quantidade: 42
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,16
Valor Final: 11,00
Valor Total: 462,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: CONDOR

Item: 0048
Descrição: Trincha p/ pintura 4"
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,12
Valor Final: 18,00
Valor Total: 720,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: CONDOR

Item: 0049
Descrição: Verniz p/ madeira 3600ml secagem rápida
Quantidade: 42
Unidade de Fornecimento: Galao
Valor Referência: 133,37
Valor Final: 85,00
Valor Total: 3.570,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: DACAR

Item: 0050
Descrição: Zarcão p/ ferro 3600ml cinza
Quantidade: 38
Unidade de Fornecimento: Galao
Valor Referência: 122,23
Valor Final: 122,00
Valor Total: 4.636,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: COLORMAX

Item: 0051
Descrição: Joelho de 20mm soldável
Quantidade: 209
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,57
Valor Final: 0,50
Valor Total: 104,50

Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: FORTLEV

Item: 0052
Descrição: Joelho de 25mm soldável
Quantidade: 313
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,07
Valor Final: 0,70
Valor Total: 219,10

Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: FORTLEV

Item: 0053
Descrição: Joelho de 40mm soldável
Quantidade: 174
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,70
Valor Final: 5,70
Valor Total: 991,80

Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: FORTLEV

Item: 0054
Descrição: Joelho de 50mm, soldável
Quantidade: 193
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,81
Valor Final: 4,80
Valor Total: 926,40

Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: FORTLEV

Item: 0055
Descrição: Joelho de 40mm para esgoto
Quantidade: 190
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,35
Valor Final: 3,00
Valor Total: 570,00

Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: FORTLEV

Item: 0056
Descrição: Joelho de 50mm para esgoto
Quantidade: 197
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,48
Valor Final: 2,40
Valor Total: 472,80

Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: FORTLEV

Item: 0057
Descrição: Joelho de 100mm para esgoto
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,53
Valor Final: 6,30
Valor Total: 1.071,00

Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: FORTLEV

Item: 0058

Descrição:	Anel de vedação
Quantidade:	175
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,58
Valor Final:	15,00
Valor Total:	2.625,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	PULVITEC
Item:	0059
Descrição:	Lavatório louça 46 x 34 branco
Quantidade:	88
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	155,57
Valor Final:	150,00
Valor Total:	13.200,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	ICASA
Item:	0060
Descrição:	Luva de 20mm soldável
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,54
Valor Final:	0,50
Valor Total:	90,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	FORTLEV
Item:	0061
Descrição:	Luva de 25mm soldável
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,06
Valor Final:	0,68
Valor Total:	122,40
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	FORTLEV
Item:	0062
Descrição:	Luva de 40mm soldável
Quantidade:	185
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,07
Valor Final:	3,40
Valor Total:	629,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	FORTLEV
Item:	0063
Descrição:	Luva de 50mm soldável
Quantidade:	185
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,10
Valor Final:	4,35
Valor Total:	804,75
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	FORTLEV
Item:	0064
Descrição:	Tubo soldável 20mm 6m
Quantidade:	185
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,53
Valor Final:	19,49

Valor Total: 3.605,65
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: PLASTUBOS

Item: 0065
Descrição: Tubo soldável 25mm 6m
Quantidade: 185
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,54
Valor Final: 21,49
Valor Total: 3.975,65
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: PLASTUBOS

Item: 0066
Descrição: Tubo soldável 40mm 6m
Quantidade: 195
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,38
Valor Final: 33,32
Valor Total: 6.497,40
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: PLASTUBOS

Item: 0067
Descrição: Tubo soldável 50mm 6m
Quantidade: 195
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 73,05
Valor Final: 72,99
Valor Total: 14.233,05
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: PLASTUBOS

Item: 0068
Descrição: Tubo esgoto 40mm 6m
Quantidade: 195
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,38
Valor Final: 33,32
Valor Total: 6.497,40
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: PLASTUBOS

Item: 0069
Descrição: Tubo esgoto 50mm 6m
Quantidade: 195
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,92
Valor Final: 48,87
Valor Total: 9.529,65
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: PLASTUBOS

Item: 0070
Descrição: Assento almofadado branco
Quantidade: 85
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 93,06
Valor Final: 92,99
Valor Total: 7.904,15
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: HERC

Item:	0071
Descrição:	Assento plástico para vaso sanitário branco
Quantidade:	85
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,07
Valor Final:	26,67
Valor Total:	2.266,95
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	HERC
Item:	0072
Descrição:	Parafuso p/ vaso c/ bucha
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,37
Valor Final:	3,32
Valor Total:	431,60
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	WS IND
Item:	0073
Descrição:	Bacia com caixa acoplada branca
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	444,04
Valor Final:	443,99
Valor Total:	44.399,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	INCEPA
Item:	0074
Descrição:	Bacia sanitária branca
Quantidade:	85
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	222,08
Valor Final:	221,99
Valor Total:	18.869,15
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	ICASA
Item:	0075
Descrição:	Bucha de redução 25mm x 20mm soldável
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,40
Valor Final:	3,32
Valor Total:	597,60
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	FORTLEV
Item:	0076
Descrição:	Bucha de redução 50mm x 40mm soldável
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,81
Valor Final:	7,76
Valor Total:	1.396,80
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	FORTLEV
Item:	0077
Descrição:	Cap 20mm soldável
Quantidade:	72
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,33

Valor Final: 2,21
Valor Total: 159,12
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: FORTLEV

Item: 0078
Descrição: Cap 25mm soldável
Quantidade: 72
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,92
Valor Final: 2,87
Valor Total: 206,64
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: FORTLEV

Item: 0079
Descrição: Cap 40mm soldável
Quantidade: 72
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,46
Valor Final: 4,43
Valor Total: 318,96
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: FORTLEV

Item: 0080
Descrição: Cap 50mm soldável
Quantidade: 72
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,58
Valor Final: 5,54
Valor Total: 398,88
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: FORTLEV

Item: 0081
Descrição: Cuba oval de embutir
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 122,06
Valor Final: 120,00
Valor Total: 7.800,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: JAPI

Item: 0082
Descrição: Ducha higiênica cromada com registro
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 144,04
Valor Final: 54,00
Valor Total: 3.510,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: VIT

Item: 0083
Descrição: Ducha higiênica branca com registro
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 112,12
Valor Final: 30,00
Valor Total: 1.950,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)

Modelo:	HERC
Item:	0084
Descrição:	Engate flexível 40cm
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,95
Valor Final:	5,00
Valor Total:	130,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	HERC
Item:	0085
Descrição:	Engate flexível 50cm
Quantidade:	33
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,02
Valor Final:	6,00
Valor Total:	198,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	KRONA
Item:	0086
Descrição:	Engate flexível 60cm
Quantidade:	42
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,14
Valor Final:	7,00
Valor Total:	294,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	KRONA
Item:	0087
Descrição:	Fita veda rosca 10m
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,57
Valor Final:	1,60
Valor Total:	192,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	PULVITEC
Item:	0088
Descrição:	Fita veda rosca 20m
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,81
Valor Final:	4,00
Valor Total:	400,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	PULVITEC
Item:	0089
Descrição:	Mictório sifonando branco
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	288,82
Valor Final:	288,82
Valor Total:	54.875,80
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	CELITE
Item:	0090
Descrição:	Bacia turca
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência 455,11
Valor Final: 455,11
Valor Total: 18.204,40
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: CELITE

Item: 0091
Descrição: Parafuso com rosca soberba para bucha nº 10
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 0,53
Valor Final: 0,53
Valor Total: 185,50
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: JOMARCA

Item: 0092
Descrição: Torneira de metal lavatório
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 189,92
Valor Final: 51,00
Valor Total: 8.160,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: DELTA

Item: 0093
Descrição: Torneira de metal para jardim
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 39,93
Valor Final: 28,00
Valor Total: 4.760,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: DELTA

Item: 0094
Descrição: Torneira de parede para cozinha com acabamento
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 119,06
Valor Final: 50,00
Valor Total: 8.000,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: DELTA

Item: 0095
Descrição: Sifão sanfonado universal
Quantidade: 95
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 16,70
Valor Final: 5,80
Valor Total: 551,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: ASTRA

Item: 0096
Descrição: Sifão copo universal
Quantidade: 105
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 66,74
Valor Final: 15,00
Valor Total: 1.575,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes

Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: ASTRA

Item: 0097
Descrição: Te soldável 20mm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,24
Valor Final: 0,80
Valor Total: 80,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: FORTLEV

Item: 0098
Descrição: Te soldável 25mm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,57
Valor Final: 0,70
Valor Total: 70,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: FORTLEV

Item: 0099
Descrição: Te soldável 40mm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,93
Valor Final: 9,80
Valor Total: 980,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: FORTLEV

Item: 0100
Descrição: Te soldável 50mm
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,93
Valor Final: 10,00
Valor Total: 800,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: FORTLEV

Item: 0101
Descrição: Torneira para bebedouro de água mineral
Quantidade: 91
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,23
Valor Final: 5,82
Valor Total: 529,62
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: HERC

Item: 0102
Descrição: Arame galvanizado
Quantidade: 101
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 26,70
Valor Final: 26,70
Valor Total: 2.696,70
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: BELGO

Item: 0103
Descrição: Areia fina
Quantidade: 80

Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	77,77
Valor Final:	77,77
Valor Total:	6.221,60
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	FARIAS&MARTINS
Item:	0104
Descrição:	Areia grossa
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	111,18
Valor Final:	111,18
Valor Total:	14.453,40
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	FARIAS&MARTINS
Item:	0105
Descrição:	Areia média
Quantidade:	145
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	111,11
Valor Final:	111,11
Valor Total:	16.110,95
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	FARIAS&MARTINS
Item:	0106
Descrição:	Argamassa tipo ac i 20kg
Quantidade:	395
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	22,24
Valor Final:	22,24
Valor Total:	8.784,80
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	QUARTZOLIT
Item:	0107
Descrição:	Argamassa tipo ac ii 20kg
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	55,57
Valor Final:	55,57
Valor Total:	18.338,10
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	QUARTZOLIT
Item:	0108
Descrição:	Ferro vergalhão 5.0mm
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,48
Valor Final:	44,48
Valor Total:	8.006,40
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	BELGO
Item:	0109
Descrição:	Ferro vergalhão 8.0mm
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,24
Valor Final:	52,00
Valor Total:	9.360,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36

Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	BELGO
Item:	0110
Descrição:	Ferro vergalhão 10.00mm
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,70
Valor Final:	86,70
Valor Total:	15.606,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	BELGO
Item:	0111
Descrição:	Ferro vergalhão 12.50mm
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	144,49
Valor Final:	144,00
Valor Total:	25.920,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	BELGO
Item:	0112
Descrição:	Metalon galv 16 x 16 6m
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,11
Valor Final:	48,00
Valor Total:	1.440,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	BELGO
Item:	0113
Descrição:	Metalon galv 20 x 20 6m
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,05
Valor Final:	66,00
Valor Total:	1.980,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	BELGO
Item:	0114
Descrição:	Metalon galv 30 x 20 6m
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,05
Valor Final:	88,00
Valor Total:	3.080,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	BELGO
Item:	0115
Descrição:	Eletrodo 6013 2.5, 3.25,4.00mm
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	36,06
Valor Final:	36,00
Valor Total:	7.560,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	VONDER
Item:	0116
Descrição:	Brita nº 0

Quantidade: 82
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 222,25
Valor Final: 220,00
Valor Total: 18.040,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: FARIAS&MARTINS

Item: 0117
Descrição: Brita nº 1
Quantidade: 67
Unidade de Fornecimento: Metro Cúbico
Valor Referência: 222,25
Valor Final: 220,00
Valor Total: 14.740,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: FARIAS&MARTINS

Item: 0118
Descrição: Brita nº 2
Quantidade: 107
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 222,25
Valor Final: 220,00
Valor Total: 23.540,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: FARIAS&MARTINS

Item: 0119
Descrição: Caixa d' água 500l
Quantidade: 33
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 300,08
Valor Final: 300,00
Valor Total: 9.900,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: FORTLEV

Item: 0120
Descrição: Caixa d' água 1000l
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 480,11
Valor Final: 479,00
Valor Total: 26.345,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: FORTLEV

Item: 0121
Descrição: Caixa d' água de 2000l
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.400,11
Valor Final: 1.400,11
Valor Total: 28.002,20
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: FORTLEV

Item: 0122
Descrição: Cilindro p/ fechadura
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,93
Valor Final: 19,93
Valor Total: 1.395,10

Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: STAM

Item: 0123
Descrição: Cimento saco com 50kg
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 44,46
Valor Final: 44,46
Valor Total: 40.014,00

Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: POTY

Item: 0124
Descrição: Coluna pronta 1/4
Quantidade: 114
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 112,07
Valor Final: 112,07
Valor Total: 12.775,98

Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: GUERDAU

Item: 0125
Descrição: Coluna pronta 5/16
Quantidade: 95
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 158,93
Valor Final: 158,93
Valor Total: 15.098,35

Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: GUERDAU

Item: 0126
Descrição: Coluna pronta 3/8
Quantidade: 105
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 206,93
Valor Final: 206,93
Valor Total: 21.727,65

Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: GUERDAU

Item: 0127
Descrição: Fechadura inox
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 72,08
Valor Final: 72,08
Valor Total: 5.045,60

Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: GUERDAU

Item: 0128
Descrição: Fechadura sobrepor
Quantidade: 135
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 84,93
Valor Final: 84,93
Valor Total: 11.465,55

Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: STAM

Item: 0129

Descrição:	Forro pvc 08mm 6m
Quantidade:	375
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	33,34
Valor Final:	33,34
Valor Total:	12.502,50
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	GEMINI
Item:	0130
Descrição:	Forro pvc 08mm 7m
Quantidade:	325
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	33,34
Valor Final:	33,34
Valor Total:	10.835,50
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	GEMINI
Item:	0131
Descrição:	Roda forro universal 6m
Quantidade:	415
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,94
Valor Final:	34,94
Valor Total:	14.500,10
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	GEMINI
Item:	0132
Descrição:	Roda forro moldura 6m
Quantidade:	395
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,05
Valor Final:	42,05
Valor Total:	16.609,75
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	GEMINI
Item:	0133
Descrição:	Janela 100x100
Quantidade:	68
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	333,05
Valor Final:	333,05
Valor Total:	22.647,40
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	ALUVID
Item:	0134
Descrição:	Janela 100x120
Quantidade:	68
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	366,08
Valor Final:	366,08
Valor Total:	24.893,44
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	ALUVID
Item:	0135
Descrição:	Piso pi 4 50 x 50 branco
Quantidade:	1.020
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	36,74
Valor Final:	33,74

Valor Total: 34.414,80
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: LEROY

Item: 0136
Descrição: Piso pi 4 57 x 57 cor clara
Quantidade: 770
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 44,51
Valor Final: 44,51
Valor Total: 34.272,70
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: LEROY

Item: 0137
Descrição: Piso pi 3 33 x 57 revestimento parede cor clara
Quantidade: 570
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 39,93
Valor Final: 39,93
Valor Total: 22.760,10
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: LEROY

Item: 0138
Descrição: Piso pi 5 50 x 50 bege
Quantidade: 620
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 36,78
Valor Final: 36,78
Valor Total: 22.803,60
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: LEROY

Item: 0139
Descrição: Piso pi 3 33 x 62 revestimento parede branco
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 44,48
Valor Final: 44,48
Valor Total: 20.016,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: LEROY

Item: 0140
Descrição: Porta 210 x 080
Quantidade: 85
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 444,05
Valor Final: 444,05
Valor Total: 37.744,25
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: ALUVID

Item: 0141
Descrição: Porta 210 x 060
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 444,05
Valor Final: 440,00
Valor Total: 30.800,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: ALUVID

Item:	0142
Descrição:	Prego c/ cabeça 18x27
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	22,24
Valor Final:	19,00
Valor Total:	760,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	BELGO
Item:	0143
Descrição:	Prego c/ cabeça 17x27
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	22,24
Valor Final:	19,00
Valor Total:	760,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	BELGO
Item:	0144
Descrição:	Prego telheiro galvanizado 18x27 500g
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	15,58
Valor Final:	14,00
Valor Total:	560,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	MASTERFIX
Item:	0145
Descrição:	Prego telheiro galvanizado 18x27 1 kg
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	33,34
Valor Final:	31,00
Valor Total:	1.240,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	MASTERFIX
Item:	0146
Descrição:	Rejunte para pisos/revestimentos na cor branco de 1kg
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	12,24
Valor Final:	12,00
Valor Total:	1.440,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	QUARTZOLIT
Item:	0147
Descrição:	Telha cumeeira plan
Quantidade:	1.075
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,92
Valor Final:	8,90
Valor Total:	9.567,50
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	FARIAS&MARTINS
Item:	0148
Descrição:	Telha plan de fabricação de barro de 1º linha
Quantidade:	17.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,58

Valor Final: 1,50
Valor Total: 26.250,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: FARIAS&MARTINS

Item: 0149
Descrição: Telha fibrotex 2,44 x 0,50
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 33,35
Valor Final: 33,00
Valor Total: 13.200,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: FARIAS&MARTINS

Item: 0150
Descrição: Tijolo 6 furos
Quantidade: 15.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,22
Valor Final: 1,20
Valor Total: 18.000,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: FARIAS&MARTINS

Item: 0151
Descrição: Tijolo 8 furos
Quantidade: 23.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,32
Valor Final: 1,30
Valor Total: 29.900,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: FARIAS&MARTINS

Item: 0152
Descrição: Treliça pronta
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 66,70
Valor Final: 66,00
Valor Total: 13.200,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: GUERDAU

Item: 0153
Descrição: Alicate universal 8
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 98,11
Valor Final: 98,00
Valor Total: 1.960,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0154
Descrição: Alicate universal 6
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 74,94
Valor Final: 74,00
Valor Total: 1.480,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)

Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0155
Descrição:	Óleo desemgripante spray 300ml
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,58
Valor Final:	7,00
Valor Total:	490,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	MUNDIAL
Item:	0156
Descrição:	Cadeado latão 20mm
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,07
Valor Final:	13,00
Valor Total:	520,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	PADO
Item:	0157
Descrição:	Cadeado latão 25mm
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,11
Valor Final:	15,00
Valor Total:	600,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	PADO
Item:	0158
Descrição:	Cadeado latão 35mm
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,15
Valor Final:	22,00
Valor Total:	880,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	PADO
Item:	0159
Descrição:	Cadeado latão 45mm
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,05
Valor Final:	26,00
Valor Total:	1.040,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	PADO
Item:	0160
Descrição:	Cadeado latão 50mm
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,06
Valor Final:	41,00
Valor Total:	1.640,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	PADO
Item:	0161
Descrição:	Ciscador ancinho reforçado s/ cabo
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência 33,10
Valor Final: 33,10
Valor Total: 1.324,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0162
Descrição: Ciscador ancinho reforçado c/cabo
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 55,60
Valor Final: 55,60
Valor Total: 2.224,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0163
Descrição: Adesivo formica 3600ml
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 155,60
Valor Final: 155,60
Valor Total: 12.448,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: FORMICA

Item: 0164
Descrição: Adesivo pvc 75g
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 11,05
Valor Final: 5,37
Valor Total: 590,70
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: POLYTUBES

Item: 0165
Descrição: Adesivo pvc 175g
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 33,36
Valor Final: 13,59
Valor Total: 1.223,10
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: POLYTUBES

Item: 0166
Descrição: Fita dupla face
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 13,35
Valor Final: 13,35
Valor Total: 534,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: ADELBRAS

Item: 0167
Descrição: Fita antiderrapante - peça de 50mmx5m
Quantidade: 37
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência 90,05
Valor Final: 90,05
Valor Total: 3.331,85
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes

Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	TATU
Item:	0168
Descrição:	Lona plástica em polietileno com 4m de largura da cor preto
Quantidade:	215
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	8,93
Valor Final:	8,93
Valor Total:	1.919,95
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	LONAX
Item:	0169
Descrição:	Lona plástica em polietileno com 6m de largura da cor preto
Quantidade:	225
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	10,04
Valor Final:	10,04
Valor Total:	2.259,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	LONAX
Item:	0170
Descrição:	Rebite de alumínio
Quantidade:	510
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,36
Valor Final:	0,36
Valor Total:	183,60
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	NEW-FIX
Item:	0171
Descrição:	Adaptador 2p+t 10a
Quantidade:	83
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,93
Valor Final:	18,93
Valor Total:	1.571,19
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	PLUZIE
Item:	0172
Descrição:	Adaptador 2p+t 20a
Quantidade:	103
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,48
Valor Final:	24,48
Valor Total:	2.521,44
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	PLUZIE
Item:	0173
Descrição:	Plafon branco
Quantidade:	570
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,94
Valor Final:	9,94
Valor Total:	5.665,80
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	ILUMI
Item:	0174
Descrição:	Soquete c/ rabicho
Quantidade:	80

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,63
Valor Final: 5,63
Valor Total: 450,40
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: FOXLUX

Item: 0175
Descrição: Fio cabo flexível de 2,5mm
Quantidade: 1.850
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 3,36
Valor Final: 2,27
Valor Total: 4.199,50
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: CORFIO

Item: 0176
Descrição: Fio cabo flexível de 4,0mm
Quantidade: 1.940
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 4,48
Valor Final: 3,92
Valor Total: 7.604,80
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: CORFIO

Item: 0177
Descrição: Fio cabo flexível de 6,0mm
Quantidade: 2.200
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 6,93
Valor Final: 5,67
Valor Total: 12.474,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: CORFIO

Item: 0178
Descrição: Fio cabo flexível de 10,0mm
Quantidade: 1.055
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 11,94
Valor Final: 9,50
Valor Total: 10.022,50
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: CORFIO

Item: 0179
Descrição: Fio cabo torcido 2x0,75mm
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 2,94
Valor Final: 2,01
Valor Total: 904,50
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: MEGATRON

Item: 0180
Descrição: Fio cabo torcido 2x1,50mm
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência 3,95
Valor Final: 3,48
Valor Total: 1.392,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36

Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	MEGATRON
Item:	0181
Descrição:	Fio cabo torcido 2x2,50mm
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	5,97
Valor Final:	5,50
Valor Total:	2.200,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	MEGATRON
Item:	0182
Descrição:	Fio cabo torcido 2x4,00mm
Quantidade:	440
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	8,96
Valor Final:	8,70
Valor Total:	3.828,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	MEGATRON
Item:	0183
Descrição:	Canaleta c/ adesivo 3m
Quantidade:	490
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,65
Valor Final:	15,60
Valor Total:	7.644,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	ILUMI
Item:	0184
Descrição:	Canaleta s/ adesivo 3m
Quantidade:	440
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,27
Valor Final:	12,00
Valor Total:	5.280,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	ILUMI
Item:	0185
Descrição:	Disjuntor unipolar
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,83
Valor Final:	18,00
Valor Total:	1.260,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	JNG
Item:	0186
Descrição:	Disjuntor bipolar
Quantidade:	72
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,94
Valor Final:	66,00
Valor Total:	4.752,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	JNG
Item:	0187
Descrição:	Disjuntor tripolar

Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,22
Valor Final: 122,00
Valor Total: 4.880,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: JNG

Item: 0188
Descrição: Disjuntor serie 1 polos
Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,77
Valor Final: 16,00
Valor Total: 768,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: JNG

Item: 0189
Descrição: Disjuntor serie 2 polos
Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 55,62
Valor Final: 55,00
Valor Total: 2.640,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: JNG

Item: 0190
Descrição: Fita de alta fusão de 19mmx10m
Quantidade: 57
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 79,99
Valor Final: 59,00
Valor Total: 3.363,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: 3M

Item: 0191
Descrição: Fita isolante 19mmx20m - 3m
Quantidade: 175
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,29
Valor Final: 10,29
Valor Total: 1.800,75
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: 3M

Item: 0192
Descrição: Interruptor 1 tc branco
Quantidade: 83
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,29
Valor Final: 12,00
Valor Total: 996,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: PLUZIE

Item: 0193
Descrição: Interruptor 2 tc branco
Quantidade: 153
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,57
Valor Final: 12,00
Valor Total: 1.836,00

Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: PLUZIE

Item: 0194
Descrição: Interruptor 1tc+tomada branco
Quantidade: 123
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,09
Valor Final: 14,00
Valor Total: 1.722,00

Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: PLUZIE

Item: 0195
Descrição: Tomada 10a
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,09
Valor Final: 22,00
Valor Total: 4.400,00

Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: PLUZIE

Item: 0196
Descrição: Tomada 20a
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,33
Valor Final: 22,00
Valor Total: 4.400,00

Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: PLUZIE

Item: 0197
Descrição: Caixa versátil para central de ar
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,02
Valor Final: 29,00
Valor Total: 4.930,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: PERLEX

Item: 0198
Descrição: Caixa pvc 4x4
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,53
Valor Final: 4,53
Valor Total: 770,10
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: FORTLEV

Item: 0199
Descrição: Eletroduto corrugado 1"
Quantidade: 87
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 4,59
Valor Final: 4,50
Valor Total: 391,50
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: TRAMONTINA

Item: 0200

Descrição:	Eletroduto corrugado 3/4"
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	5,57
Valor Final:	4,50
Valor Total:	360,00
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0201
Descrição:	Padrão completo monofásico
Quantidade:	155
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	720,13
Valor Final:	5,57
Valor Total:	863,35
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	CEMIG
Item:	0202
Descrição:	Padrão completo bifásico
Quantidade:	155
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	880,09
Valor Final:	720,13
Valor Total:	111.620,15
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	CEMIG
Item:	0203
Descrição:	Lâmpada led 20w
Quantidade:	85
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,11
Valor Final:	12,25
Valor Total:	1.041,25
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	FOXFLUX
Item:	0204
Descrição:	Lâmpada led 30w
Quantidade:	85
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,12
Valor Final:	36,11
Valor Total:	3.069,35
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	FOXFLUX
Item:	0205
Descrição:	Lâmpada led 40w
Quantidade:	85
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,04
Valor Final:	55,12
Valor Total:	4.685,20
Adjudicado em:	19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo:	FOXFLUX
Item:	0206
Descrição:	Rejunte para pisos/revestimentos na cor cinza de 1kg
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	12,25
Valor Final:	12,25

Valor Total: 4.042,50
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: QUARTZOLIT

Item: 0207
Descrição: Caixa descarga branca
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 44,52
Valor Final: 12,25
Valor Total: 980,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: PLUZIE

Item: 0208
Descrição: Lâmpada led 50w
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 112,11
Valor Final: 44,52
Valor Total: 3.561,60
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: OCEAN TECH

Item: 0209
Descrição: Motobomba submersa 1/3 cv bivolt
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.222,10
Valor Final: 112,11
Valor Total: 560,55
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: ELETROPLAS

Item: 0210
Descrição: Motobomba submersa 1 cv bivolt
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.666,09
Valor Final: 1.222,10
Valor Total: 6.110,50
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: ELETROPLAS

Item: 0211
Descrição: Motobomba submersa 2 cv bivolt
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.999,05
Valor Final: 1.666,09
Valor Total: 8.330,45
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: ELETROPLAS

Item: 0212
Descrição: Bomba submersa 800 bivolt
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 488,10
Valor Final: 488,10
Valor Total: 9.762,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: ANAUGER

Item: 0213
Descrição: Bomba submersa 900 bivolt
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 522,09
Valor Final: 488,10
Valor Total: 9.762,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: ANAUGER

Item: 0214
Descrição: Mangueira polietileno 3/4
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,35
Valor Final: 3,35
Valor Total: 1.340,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: MAXILONA

Item: 0215
Descrição: Mangueira polietileno 1
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 4,48
Valor Final: 3,35
Valor Total: 1.340,00
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: MAXILONA

Item: 0216
Descrição: Disjuntor serie 3 polos
Quantidade: 42
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 59,94
Valor Final: 4,48
Valor Total: 188,16
Adjudicado em: 19/08/2021 - 08:54:36
Adjudicado por: Franci Martins Nunes
Nome da Empresa: M B DE OLIVEIRA COMERCIO DE SERVICOS EIRELI (37.363.922/0001-73)
Modelo: JNG

Franci Martins Nunes
Pregoeiro